



www.Afarineshdaily.ir

روزنامه سیاسی، آموزشی، فرهنگی، اجتماعی، ورزشی و اقتصادی

شنبه ۲۷ تیر ۱۴۰۵ شماره ۷۹۹۰ سال بیست و هشتم

روزنامه آفرینش

روزنامه آفرینش

صاحب امتیاز: دکتر عبدا... جاسبی

تلفن: ۸۸۸۹۰۴۹۲ - شماره: ۸۸۸۹۸۴۳

نشانی: تهران، کریم خان زند - خیابان استاد نجات اللهی -

کوچه حقیقت طلب، پلاک ۳۴ - طبقه سوم

سازمان آگهی ها: ۸۸۸۹۴۶۱۴

پست الکترونیکی: afarinesh_ostan@yahoo.com

سایت: www.Afarineshdaily.ir

چاپ: مصمم

تلفن چاپخانه: ۶۵۵۸۶۸۰۱

خبرنامه

تاج:

نتایج ما در جام جهانی نه فاجعه بود و نه به اندازه قهرمانی!



رئیس فدراسیون فوتبال گفت: من به عنوان رئیس فدراسیون فوتبال می‌گویم نتایج‌مان در جام جهانی نه به این اندازه بود که بگوییم قهرمان شدیم و نه اینکه فاجعه بود. به گزارش ایسنا، مهدی تاج بعد از برگزاری جلسه بررسی عملکرد فدراسیون فوتبال در جام جهانی ۲۰۲۶ در وزارت ورزش گفت: یک جلسه سه ساعته با وزیر ورزش و جوانان داشتیم با موضوع بررسی عملکرد فدراسیون فوتبال در جام جهانی. دوستانی را هم برای شرکت در این جلسه دعوت کرده بودند که بنده خوشحالم عملکرد فدراسیون در جام جهانی در تمام حوزه‌ها مورد بررسی قرار گرفت و یک رضایت‌مندی کاملی را جناب آقای دنیامالی و معاونان ایشان از عملکرد فدراسیون فوتبال در جام جهانی داشتند. وی با یادآوری اینکه در نشست امروز چالش‌هایی که تیم ملی و فدراسیون فوتبال در جام جهانی ۲۰۲۶ با آن روبرو بودند، اعم از ویزا، اعزام تیم و ... مطرح شده است، خاطر نشان کرد: اگر می‌دانستیم تیم ملی برای بازی در جام جهانی باید در تیخوانا اقامت داشته باشد، یک هفته یا ۱۰ روز زودتر به مکزیک می‌رفتیم یا حتی به جای ترکیه اردوی آماده‌سازی تیم در مکزیک برپا می‌شد چون با اختلاف ۱۲ ساعته‌ای که با مکزیک داشتیم، در این صورت فضای بهتری برای خواب و استراحت بازیکنان فراهم می‌شد. رئیس فدراسیون فوتبال صحبت‌های خود را اینطور ادامه داد: جمع‌بندی این بود که آمریکایی‌ها به نحو‌احسن کارشکنی کردند و در این راه هرکاری از دست‌شان بر می‌آمد، انجام دادند. متأسفانه انتظاراتی که از فیفا داشتیم نیز برآورده نشد. در بازی اول اگر ساعت خواب بچه‌ها درست بود، زودتر به مکزیک می‌رفتیم، هماهنگی با شرایط محیط به وجود می‌آمد و ... قطعاً نتیجه بهتری می‌گرفتیم. تیم ما به مکزیک رسید و به سرعت درگیر بازی‌ها شد. تاج ضمن طرح این موضوع که تیم ملی فوتبال ایران در جام جهانی ۲۰۲۶ بازی به بازی بهتر شد، تأکید کرد: بر اساس قانون و مقررات باید دو روز زودتر به محل برگزاری بازی‌ها می‌رفتیم اما اینطور نشد. وی همچنین تصریح کرد: جمع این شرایط و مشکلاتی که در جام جهانی داشتیم باعث شد نتایجی که خودمان فکر می‌کردیم نتوانستیم بگیریم، هر چند عملکردمان را دوستان هم گفتند می‌توانست بهتر از این باشد. متأسفانه در این بین شانس و اقبال هم کار نکرد.

رئیس فدراسیون فوتبال درباره نتایج تیم ملی فوتبال ایران در جام جهانی گفت: من به عنوان رئیس فدراسیون فوتبال می‌گویم نتایج‌مان در جام جهانی نه به این اندازه بود که بگوییم قهرمان شدیم و نه اینکه فاجعه بود. ما نتایج خوبی گرفتیم به ویژه مقابل بلژیک و مصر. امیدوارم به خوبی برای جام ملت‌های آسیا آماده شویم.

تاج ضمن یادآوری اینکه در جلسه امروز از کارهایی که برای تیم فوتبال امید ایران صورت گرفته تقدیر شده است، اظهار کرد: آقای دنیامالی خواست دقت بیشتری روی تیم امید صورت بگیرد چرا که تیم امید فعلی مقدمه‌ای است برای تیم ملی که باید به جام جهانی بعدی صعود کند و به مراحل بعدی آن مسابقات راه یابد. بچه‌های خوبی در این تیم هستند و امیدوارم خواسته ما این‌ها شود.



پیانزا:

گاهی از بازی با توپ می‌ترسیم!



سرمربی تیم ملی والیبال ایران گفت: همان بازی همیشگی خودمان را انجام دادیم، چیز خاصی نبود. درست اول جلو بودیم و همان ست را بردیم و می‌توانستیم در هر صفر برنده شویم. به گزارش ایسنا، روبرتو پیانزا بعد از پیروزی تیم ملی والیبال ایران مقابل آلمان در هفته سوم لیگ ملت‌ها، اظهار داشت: همان بازی همیشگی خودمان را انجام دادیم، چیز خاصی نبود. در ست اول جلو بودیم و همان ست را بردیم. در ست دوم هم جلو بودیم، اما نتوانستیم آن را تمام کنیم. بنابراین باید روی رویه تمام‌کنندگی‌مان کار کنیم. وی در ادامه گفت: چون اگر در پایان ست نتوانید مثل یک تمام‌کننده عمل کنید، دلپیش این است که گاهی از بازی کردن با توپ می‌ترسیم. این موضوعی است که باید دربراماش صحبت کنیم. چون اگر فرصت بردن ست دوم را از دست ندهید و ۲ بر صفر جلو بفرستید، شاید بازی ۳ بر صفر تمام شود، شاید هم ۳ بر ۱ یا حتی ۲ بر ۳، اما در هر صورت شما با نتیجه ۲ بر صفر پیش هستید.

سرمربی تیم ملی والیبال ایران تصریح کرد: اما این‌طور شد که ست دوم را از دست دادیم، بعد ست سوم را هم باختیم و در شرایط سختی قرار گرفتیم. با این حال، نکته مثبت این بود که نتوانستیم در ست چهارم شرایط را بر گردانیم. ست چهارم فوق‌العاده بازی کردیم. البته در توپ‌های انتقالی هم امتیازهای زیادی را از دست دادیم، اما در مجموع بازی خوبی ارائه دادیم. در تای پریک، فکر می‌کنم بازی را به خوبی تحت کنترل داشتیم و عملکرد بسیار خوبی نشان دادیم.



هندبال جوانان آسیا - چین؛

تیم هندبال جوانان ایران برابر امارات به تساوی رسید

تیم ملی هندبال جوانان پسر ایران در سومین دیدار خود در مسابقات قهرمانی آسیا برابر تیم امارات به تساوی رسید. به گزارش مهر، در سومین روز از نوزدهمین دوره رقابت‌های هندبال قهرمانی جوانان آسیا در چین، تیم ملی هندبال جوانان ایران روز گذشته و در مرحله گروهی، به مصاف تیم امارات رفت و در پایان مقابل این تیم به تساوی رسید.

شاگردان کیوان صادقی در این دیدار از ابتدا دست بالاتر را در زمین در اختیار داشتند و با مدیریت جریان بازی توانستند نیمه اول را ۱۲-۱۰ به سود خود به پایان ببرند. امارات که با سه خدمت گرفتن بازیکنان خارجی، به شیوه قطری‌ها با چهره‌های متفاوت و یک تیم چندملیتی در مسابقات این دوره حاضر شده و در روزهای گذشته از سد تیم‌های قدرتمندی هم‌چون ژاپن و قطر گذشته بودند، در نیمه دوم در حالی به جریان بازی بازگشت که داوران مسابقه در لحظات حساس به شکل عجیبی سوت‌ها را به سود این تیم زدند. حتی وقتی اختلاف گل سه امتیازی در دقایق پایانی به سود ایران رقم خورده بود، داوران با سوت‌های بی مورد خود بارها جریان بازی را به سود حریف تغییر دادند. اتفاقی که در دقایق آخر و حتی پایان بازی با اعتراض شدید کادرفنی ایران همراه شد. در نهایت این بازی حساس با نتیجه تساوی ۲۵-۲۵ به پایان رسید. با این تساوی ایران در جدول رده‌بندی سه امتیازی شد و مطابق برنامه ملی‌پوشان ایران فردا (یکشنبه ۲۸ تیر) و از ساعت ۰۷:۳۰ به مصاف قطر خواهند رفت.

تیم ملی والیبال نشسته قهرمان جهان شد



تیم ملی والیبال نشسته با تحمیل دوازدهمین برد به بوسنی، برای نهمین بار صاحب مدال طلای جهان شد و اینگونه حضوری قهرمان گونه در بازی‌های پارالمپیک ۲۰۲۸ خواهد داشت. به گزارش مهر، فینال چهاردهمین دوره رقابت‌های والیبال نشسته قهرمانی جهان روز گذشته (جمعه ۲۶ تیر) در هانگژو و میان دو تیم والیبال نشسته ایران و بوسنی برگزار شد. در این دیدار شاگردان هادی رضایی در تیم ملی والیبال نشسته ایران اگر چه گیم سوم را در رقابتی نزدیک واگذار کردند اما در نهایت شکست ۳ بر یک را به حریف خود تحمیل کردند.

نتیجه دیدار تیم های ملی والیبال نشسته ایران و بوسنی در فینال قهرمانی جهان به این شرح است:

ایران ۳ - بوسنی یک

(۲۵ بر ۲۱، ۲۵ بر ۲۰، ۲۰ به ۲۵، ۲۵ به ۱۶) تیم ملی والیبال نشسته مردان ایران با کسب این پیروزی، مدال طلای این دوره والیبال نشسته قهرمانی جهان را از آن خود کرد و اینگونه ضمن دفاع از عنوان قهرمانی اش، به عنوان قهرمان جهان در بازی های پارالمپیک ۲۰۲۸ لس آنجلس شرکت می کند.

مردان والیبال نشسته ایران در حالی فینال امروز برابر بوسنی را برگزار کردند که پیش از این با غلبه بر قزاقستان و صعود به فینال، سهمیه خود برای حضور در بازی های پارالمپیک لس آنجلس را قطعی کرده بودند. حضور در چهاردهمین دوره رقابت‌های والیبال نشسته قهرمانی جهان، سیزدهمین حضور تیم ملی ایران در این رقابت ها بود. تیم کشورمان پیش از این در ۱۲ دوره این مسابقات حضور داشته است که نتیجه آن کسب ۸ مدال طلا، یک نقره و ۲ برنز بوده است. والیبال نشسته ایران طلا در هانگژو، تیم ملی والیبال نشسته ایران صاحب دوازدهمین مدال و نهمین طلای خود در رقابت های قهرمانی جهان شد.

همچنین، دو تیم ایران و بوسنی در شرایطی فینال را برگزار کردند که پیش از این در مرحله گروهی این دوره رقابت های قهرمانی جهان هم رو در روی هم قرار گرفته بودند. در آن دیدار که با یک روز تأخیر برگزار شد هم ملی پوشان ایران رقیب سنتی خود را ۳ بر یک شکست داده بودند.

در مجموع و تا پیش از دیدار فینال ، تیم های ملی والیبال نشسته مردان ایران و بوسنی ۱۶ بار برابر هم صف آرایي کرده بودند که طی آن مردان ایران ۱۱ بار

آرژانتین و اسپانیا در فینال جام جهانی؛ پس از ۶۰ سال، نبرد تازه برای قهرمانی

تیم‌های ملی آرژانتین و اسپانیا، یکشنبه در ورزشگاه متلاویف نیوجرسی، برای اولین بار پس از ۶۰ سال، در جام جهانی به مصاف هم می‌روند. تنها دیدار قبلی این دو تیم در جام جهانی به سال ۱۹۶۶ بازی‌گردد که آرژانتین با دو گل لوئیس آرتیمه، اسپانیا را ۲ بر یک شکست داد.

به گزارش ایسنا، آرژانتین و اسپانیا، حالا باید در ورزشگاه متلاویف نیوجرسی، برای کسب عنوان قهرمانی جام جهانی ۲۰۲۶ به مصاف هم بروند. این اولین بار است که این دو تیم در فینال جام جهانی با هم روبرو می‌شوند و دومین دیدار آنها در تاریخ این مسابقات محسوب می‌شود.

تنها تقابل در جام جهانی؛ سال ۱۹۶۶

تنها دیدار قبلی این دو تیم در جام جهانی، به سال ۱۹۶۶ در انگلیس بازی‌گردد. در آن بازی که در مرحله گروهی برگزار شد، آرژانتین موفق شد با نتیجه ۲ بر یک اسپانیا را شکست دهد. هر دو گل آرژانتین توسط لوئیس آرتیمه (پدر لوئیس آرتیمه، رئیس فعلی باشگاه بلگراتو) به ثمر رسید. آرتیمه با یک شوت با پای چپ و یک شوت با پای راست، دروازه اسپانیا را باز کرد و ارمیندو اونگا، هافبک خلاق آرژانتین، نمایش درخشانی در آن بازی داشت.

تاریخچه کامل رویارویی‌ها

دست‌وپای آبی‌ها بسته‌تر شد؛

قوز بالای قوز برای استقلال و بختیاری‌زاده

خروج از ایران، نامه فسخ قرارداد خود را برای باشگاه استقلال ارسال کرد. در شرایطی که شمار بازیکنان جداشده خارجی استقلال رو به افزایش است، منیر الحدادی نیز به دلیل شرایط خانوادگی و همچنین پیشنهادهایی که از فوتبال مراکش دریافت کرده، تمایل دارد دوران حرفه‌ای خود را خارج از ایران ادامه دهد و به احتمال فراوان از جمع آبی‌پوشان جدا خواهد شد. از سوی دیگر، داکتر نازون نیز با وجود حذف زودهنگام تیم ملی هائیتی در مرحله گروهی رقابت‌های انتخابی جام جهانی ۲۰۲۶، تاکنون در تمرینات استقلال حاضر نشده و او نیز در آستانه جدایی از این تیم قرار دارد. در حال حاضر، از جمع بازیکنان خارجی استقلال تنها رستم آشورماتوف ۴۰ روزه، حاضر نشد برای حضور در تمرینات به تهران بازگردد و در نهایت توافق رسید و قرارداد جدیدی تا سال ۲۰۲۷ امضا کرد، اما به دلیل بسته بودن پنجره نقل‌وانتقالاتی آبی‌پوشان، امکان ثبت قرارداد و استفاده از او در ادامه فصل برای استقلال فراهم نشد. پس از پایان رقابت‌های لیگ ازبکستان نیز جوئل کوجو تصمیم



گرفت فوتبال خود را در این کشور ادامه دهد و با استناد به عمل نکردن باشگاه استقلال به تعهدات مالی، قراردادش را فسخ کرد. فسخ جنپو دیگر بازیکن خارجی استقلال بود که پس از پایان جنگ ۴۰ روزه، حاضر نشد برای حضور در تمرینات به تهران بازگردد و در نهایت قرارداد خود را با این باشگاه فسخ کرد. جدیدترین مورد نیز به پاسر آسانی مربوط می‌شود؛ وینگر البانیایی که چند روزی در تمرینات استقلال حضور داشت و حتی تست‌های پزشکی ایفمارک را نیز پشت سر گذاشت، اما در ادامه تصمیم به ترک تهران گرفت و تنها یک روز پس از

خبر

رقابت ۶ تیم در ورزشگاه تختی؛

استارت اولین دوره لیگ فوتبال پیشکسوتان در شهرستان دماوند



دماوند- امیرحسین صادقلی

در راستای ترویج فرهنگ ورزش و ارتقای نشاط اجتماعی در میان جامعه ورزشکاران، هیئت فوتبال شهرستان دماوند از آغاز اولین دوره مسابقات لیگ فوتبال پیشکسوتان این شهرستان خبر داد.

به گزارش خبرنگار آفرینش این دوره از رقابت‌ها با حضور تیم‌های فوتبال البرز (الف و ب)، پرسپولیس، میثاق، ستارگان و تیم آسرد در زمین چمن ورزشگاه تختی برگزار خواهد شد تا پیشکسوتان فوتبال منطقه در فضایی دوستانه به مصاف یکدیگر بروند.

در نشست که در تاریخ ۲۳ تیرماه ۱۴۰۵ با حضور نمایندگان تیم‌های شرکت‌کننده برگزار شد، آیین‌نامه اجرایی مسابقات، قوانین داوری و جدول زمان‌بندی برگزاری لیگ نهایی و به تیم‌های حاضر ابلاغ گردید. برگزاری این مسابقات گامی مؤثر در جهت تکریم پیشکسوتان ورزش فوتبال، حفظ یوپایی و تداوم حضور فعالان سابق این رشته در میادین ورزشی و همچنین تقویت پیوندهای دوستی میان جامعه ورزش شهرستان دماوند محسوب می‌شود.

هیأت فوتبال شهرستان دماوند ابراز امیدواری کرد که با همکاری تیم‌های شرکت‌کننده، این دوره از مسابقات در سطح کیفی مطلوب برگزار شده و زمینه را برای استمرار فعالیت‌های ورزشی در رده‌های سنی پیشکسوتان فراهم آورد.



برگزاری مسابقات بدمیتون به مناسبت روز جهانی

بدمیتون و هفته مبارزه با مواد مخدر در ابعلی



آبعلی- امیرحسین صادقلی

به مناسبت روز جهانی بدمیتون و در راستای گرامیداشت هفته مبارزه با مواد مخدر، مسابقات بدمیتون در تاریخ ۱۴۰۵/۰۴/۲۳ به میزبانی هیأت بدمیتون رودهن در سالن ورزشی شهدای شهر آبعلی و با حضور پرشور ورزشکاران برگزار شد.

به گزارش خبرنگار آفرینش به نقل از روابط عمومی اداره ورزش رودهن در پایان این رقابت‌ها، تیم رودهن موفق به کسب مقام نخست شد، تیم پردیس مقام دوم را به دست آورد و مقام سوم به صورت مشترک به تیم‌های رودهن و پردیس تعلق گرفت.

این مسابقات با حضور سلیمانی بخشدار رودهن، سیفی رئیس اداره ورزش و جوانان رودهن ،خانم رضایی رئیس هیأت بدمیتون رودهن، خانم زارع هیأت بدمیتون پردیس و ورزش دوستان آبعلی برگزار شد.

در پایان این رقابت‌ها، با حضور مسئولان از تیم‌های برتر تقدیر به عمل آمد و مدال و لوح قهرمانی به تیم‌های برگزیده اهدا شد.

برگزاری این مسابقات با هدف ترویج فرهنگ ورزش، ارتقای نشاط اجتماعی، گسترش رشته بدمیتون و همچنین تأکید بر نقش ورزش در پیشگیری از آسیب‌های اجتماعی و مبارزه با مواد مخدر انجام شد.

هیأت بدمیتون رودهن ضمن قدردانی از حضور مسئولان، ورزشکاران، مربیان، داوران و تمامی عوامل اجرایی، ابراز امیدواری کرد که برگزاری چنین رویدادهایی زمینه‌ساز توسعه هرچه بیشتر ورزش بدمیتون و افزایش مشارکت جوانان در فعالیت‌های سالم ورزشی باشد.



جام جهانی ۲۰۲۶؛

پایان یک عصر درخشان؛ دشان از تیم ملی

فوتبال فرانسه جدا می‌شود

سرمربی تیم ملی فوتبال فرانسه در پایان جام جهانی ۲۰۲۶ از هدایت این تیم کنار خواهد رفت. مسئولان فدراسیون این کشور به دنبال انتخاب سرمربی جدید برای خروس های اروپا هستند.

به گزارش مهر، دیدیه دشان پس از پایان جام جهانی ۲۰۲۶ به دوران ۱۴ ساله حضورش روی نیمکت تیم ملی فرانسه پایان خواهد داد. سرمربی ۵۷ ساله خروس‌ها که پیش از آغاز مسابقات تصمیم خود را برای جدایی اعلام کرده بود، با شکست ۲ بر صفر برابر اسپانیا از رسیدن به فینال جام جهانی بازماند و آخرین رویای قهرمانی‌اش با فرانسه ناکام ماند.

فرانسه در دیدار نیمه‌نهایی برابر اسپانیا نمایش کیم‌فرغی داشت و با قبول شکست، از صعود به دیدار نهایی بازماند. اگران دشان اکنون باید بامداد یکشنبه ۲۸ تیر در دیدار رده‌بندی به میدان برود؛ مسابقه‌ای که آخرین حضور دشان روی نیمکت تیم ملی فرانسه خواهد بود. حریف فرانسه در این دیدار، بازنده دیدار نیمه‌نهایی آرژانتین و انگلیس خواهد بود. دشان یکی از موفق‌ترین مربیان تاریخ فوتبال فرانسه به شمار می‌رود، او در جام جهانی ۲۰۱۸ روسیه فرانسه را به مقام قهرمانی رساند و در جام جهانی ۲۰۲۲ قطر نیز با وجود شکست مقابل آرژانتین، نایب‌قهرمان جهان شد. همچنین او طی بیش از یک دهه حضورش روی نیمکت خروس‌ها، فرانسه را به یکی از قدرت‌های ثابت فوتبال جهان تبدیل کرد. در حالی که دوران دشان به پایان خود نزدیک شده است، از زین‌الدین زیدان به عنوان اصلی‌ترین گزینه هدایت تیم ملی فرانسه یاد می‌شود؛ اسطوره فوتبال این کشور که سال‌هاست نامش به عنوان جانشین احتمالی دشان مطرح بوده و حالا بیش از هر زمان دیگری به نیمکت خروس‌ها نزدیک شده است.